Vereniging De Nieuwe Kring

Balans per 31 december

materiéle vaste activa
inventaris
gebouw

subtotaal

liquide middelen

Aerdenhout Jaarrekening 2014

2014 2013 2014
eigen vermogen

528 1028 kapitaal per 1 januari 1151

13613 13613 jaarresultaat 2719

subtotaal

voorzieningen

reserve groot onderhoud 26394
orgelfonds 4538
subtotaal

kortlopende schulden 0

2013

5772
-4621

31916

4538

212

Winst- en Verliesrekening
INKOMSTEN
Algemeen

contributies en rente

Religieuze Activiteiten

Culturele Activiteiten
entrees, maaltijden

Exploitatie pand
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Religieuze Activiteiten

Culturele Activiteiten

Exploitatie pand

jaarresultaat 2719
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